



# שנים יהודה גראם אבדק"ק האלמין



בעהמח"ס: קובץ ספרי ארץ ישראל כ"ו חלקים, שמירת המצוות כהלכתן ח"ן חל', קובץ ספרי כשרות ג"ן חל', קובץ ספרי שחיטה כ"ו חל' קובץ ספרי ניקור ל"ג חל', קובץ ספרי שמירת שבת ד"ח, קובץ ספרי מקוואות ח"ח, שמירת הברית י"ח, דברי תורה עה"ת ז"ח, קובץ ספרי סת"ם כ"ב חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ י"ז חל', שכר ועונש ו"ח, שו"ת זבחו זבחי צדק ג"ח, אור הזוהר ה"ח, ועוד.

קהל עטרת ישעי' האלמין \* רחוב נחל לכיש 24/8 \* רמת בית שמש

CONG. OF HOLMIN NACHAL LACHISH 24/3 RAMAT BEIT SHEMESH, 99093 ISRAEL, TEL: 02-995-1191

ב"ה, ב' דר"ח אדר א' ה'תשע"ו

היות כאשר ידידינו הרה"ג הרב אדם סיני שליט"א עומד להעלות על מכבש הדפוס קונטרסים וספרים ביאורים על כתבי האר"י ובעל הסולם זיע"א, עם ביאורים ומקורות מחז"ל הקדושים והמפרשים, וכתב החפץ חיים זצ"ל בספרו על קדשים, שצריכים להיות מוכנים לגאולה שלימה ולדעת את כל ההלכות וכו', והספרים והשיעורים הנפלאים שנותן מידי יום ביומו דף היומי על זוה"ק עם פירוש הסולם כבר פסק משה רבנו ע"ה שבספרא דא יפקון מגלותא, ואמינא לפעלא טבא יישר, והשי"ת יהא בעזרו שיוכל להוציאו לאור עולם ולהפיצו בישראל, ויתקבל לרצון לפני שוחרי התורה והחסידות.

הספר שלפנינו מפיץ אור נוגה לכל הבא לגשת אל הקודש פנימה בכל ענפיה ופירותיה, באופן אשר לא נראה כבושם הזה, וגם באו בו בדרך קיצור כמה חידושים נפלאים בשאר עניינים.

מאוד שמחתי בראותי שהגאון המחבר שליט"א נושא ונותן במלחמתה של תורה, באשר הנני מכירו היטב למחונן בטוב טעם ודעת באופן נעלה למאוד, וניכרים דברי אמת שיגע ועמל הרבה בפרדס התורה ועלתה יפה בידו לימודו בכמה מקצועות גדולות וחשובות בתורה.

וטובה גדולה עשה בעמיו עם החיבור היקר הזה שבודאי יהיה לתועלת גדול לשוחרי תורה ומבקשי תורת אמת לאמיתה של תורה שאין חפצים לרמות את עצמם.

הספר מאיר לבבות בני אדם להידבק באדון כל היצורים ע"י קיום המצווה כמאמרה וכנתינתה מסיני.

תקוותי חזקה כי תופשי תורה ושוחריה ישישו לקראתו, ויגילו בו בני ציון המצוינים בהלכה, וכל מבין עם תלמיד יאמר האח האח חמותי אור, וישתדלו להביא ברכה לתוך ביתם.

ויה"ר שבזכות כתיבת חיבוריו, אלו אשר טרם יצאו לאור, וכן שאר ספריו, וגם הספר אשר כבר זכינו לאורו, שהם כולם כאחד זיכוי הרבים שאין לשער גודל שכרה בזה ובבא, תעמוד לו, ויהי אלוקיו עמו להגדיל תורה ולהאדירה, וחיילים יגבר ברוב חיל וכה, חילי' לאורייתא, וגם עד זקנה ושיבה בבריות גופא ונהורא מעליא, כזקני ת"ח שכל זמן שמזקינין דעתן מתוספת עליהן.

אשרי חלקו שזכה להיות ממצדיקי הרבים ככוכבים לעולם ועד, ואבקש בזה מכל שוחרי תורה להביא הברכה הזאת לתוך ביתם, ולקנות את הספר בכסף מלא, וגם אני אקח אי"ה כמה ספרים, וממני יראו וכן יעשו.

היות והגהמ"ח שליט"א ביקש ממני לכתוב איזה עניינים שנוגע להגאולה שלימה במהרה בימינו על כן אכתוב דברי התעוררות בעניין נחיצות לימוד הזוהר הקדוש לזכות את הרבים בלימוד תורת הרשב"י זי"ע ולקרוב הגאולה, כמובא בספרים הקדושים החובה הקדושה המוטלת על כל אחד ואחד ללמוד הזהר הקדוש, ועי"ז נזכה להגאולה שלימה בקרוב בב"א.

היות שאנו בימי הגאולה, על כן כל אחד מחויב לקבוע עתים לתורה בתורת הנגלה והנסתר, דהיינו ללמוד ספר הזהר הקדוש על פרשת השבוע משך חמש דקות בכל יום לכה"פ, כמבואר בספר סור מרע ועשה טוב (דף ט"ז): וזה לשונו: תדבק נפשך בספרי יראים שתראה בכל עת חיובך לבורא כל עולמים, ובפרט בספר הזהר שהוא עקר כל ספרי מוסר, והוא ילהב לבך בשלהבת אש לעבודה התמימה, ספר הזהר הוא המפתח והוא הסוגר. עד כאן לשונו.

וידוע שהזהר הוא מעולם האצילות, ובכתבי האריז"ל מבואר שיש עולם עשיה ועולם יצירה ועולם הבריאה ועולם אצילות, ומי שלומד זוהר הקדוש זוכה לעולם האצילות, וידוע שיש נפש רוח ונשמה, ומי שלומד רק נגלה הוא זוכה בנפש רוח ולא בנשמה ומי שלומד זוהר הקדוש זוכה לקבל נשמה מעולם אצילות, ולאחר מאה ועשרים זוכה לישב בעולם עליון מאד מאד ולקבל נשמה גבוהה, כמבואר ב"כסא מלך" תקון מ"ג, כי לימוד הזהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין אפילו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא.

גם בתקון ל' כתב, וזה לשונו: כמה גדול חיוב על תלמיד חכם ללמד קבלה. וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה וגורם ארך גלותא כי הם מעכבים הגאלה רחמנא ליצלן, כי יעשה בשעה אחת בלמוד הקבלה מה שלא נעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כוחה לקרב הגאלה.

כאן המקום להאריך מכמה וכמה מקורות המחשיבים מאד את למוד ספר הזהר דוקא בימינו, דור עקבתא דמשיחא, כן מובא בספר אור ישרים מירא דכיא שכתב: קודם ביאת המשיח תתגבר מינות ואפיקורסות רחמנא ליצלן בעולם. העצה לזה להזהר בשלשה דברים הללו, האחד לאמר בכל יום זוהר אף על פי שאינו מבין מה שאומר, כי אמירת זוהר מסוגלת לטהרת הלב. ומוסיף לבאר במקדש מלך לתקוני זוהר, שכל העוסק בספר זה מקרב הגאלה ועושה נחת רוח גדול ליוצרו, כמו שכתוב: כאלו פדאני אני ובני מן הגלות כו'. כי כך גזר הבורא שלא יתגלה ויהיה גנוז עד סוף יומיא דבגינה יבוא דרור, כי סגולה זו בו ולא בזולתו.

בראות רבי שמעון בן יוחאי ברוח קדשו עניין זה, ציוה לרבי אבא לכתב ספר הזהר בדרך העלם להיותו מוצנע למשמרת עד דרא בתראה קריב ליומיה מלכא משיחא, כדי שבזכות המתעסקים בו תצמח הגאלה בימינו בעזרת השם כנזכר בפרשת ויחי (דף רי"ז), על דא כתיב: קח צנצנת אחת ותן שמה מלא העומר מן כו' למשמרת, לאצנעותא, והבן זה מאד. (הרב חיים ויטאל זלה"ה בהקדמתו לשער ההקדמות).

הנה מבאר בשל"ה, עשרה מאמרות, מאמר ראשון, שהחבור מהזהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו, אשר זו תהיה סבה קרובה לביאתו. וזהו שאמר ובגיניה ושבתי אש אל אחזתו וכו', כדי שבזכותו יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהוצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, כן גאלה העתידה לא תהיה הגאלה עד שיזכו לתוספות הקדושה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה.

ולשון דגל מחנה אפרים פרשת שמיני: וזהו דרש דרש משה, היינו כשיתגלה (כי בכל דור ודור יש בחינת משה, ואיתא דרבי שמעון בן יוחאי היה בחינת משה), וידרוש מה שדרש כבר משה, הינו רבי שמעון בן יוחאי, ספר הזהר, אז והנה שורף, הינו שיתבטלו כל הקליפות וממילא יהיה הגאלה שיבנה במהרה בימינו אמן סלה ועד. וגם על ידי החבור ההוא יהיה בטול הקליפות וקלות הגלות והשבתת הקטרוגים (חסד לאברהם מעין ראשון נהר כ"ד). הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו (הקדמת הרב חיים ויטאל לעץ חיים).

כאשר אנו רואים שעד כדי כך גדול ועצום כוחו של הלמוד בספר הזוהר, אין לנו אלא לחזק את ידי עושי מלאכת הקודש, להוסיף להם אומץ וכח וחוזק בעבודתם הקדושה, אמצו מתנים וחגרו עז להמשיך ולהפיץ את אורו של רבי שמעון בר יוחאי, לפרסם כוחו בעולם ולסייע בכל מה דאפשר.

נשאר לנו איפה לברככם, הוסיפו לעשות חיל להרבות חיילים לקודשא בריך הוא ואורייתא, ויהי הברכה במעשי ידיכם עד אשר תשלם כל המלאכה, להביא את העולם לשלמותו האמתית, ויהי שם ה' שלם וכסאו שלם ותכון כסאו לעד בביאת מלכנו ומשיחנו במהרה בימינו אמן. וכדאי הוא רשב"י, התנא האלקי זכותו יגן עלינו אמן, לפטור את כל העולם כלו מן הדין ולקרב את הגאולה, ועינינו תחזינה בהגלות נגלות אור השם ומלאה הארץ דעה את השם ונוכה להבטחת והשיב לב אבות על בנים ולב בנים על אבותם, בביאת גואל צדק במהרה בימינו אמן.

הכותב וחותם למען כבוד התורה ולומדיה

**שלום יהודה גראס**  
אבדק"ק עטרת ישעיה האלמין  
בית שמש



ב"ק שלום יהודה גראס  
ע"פ 37/0  
ב"ק עטרת ישעיה  
בית שמש תשנ"ב